condiciones para el desarrollo de 
las actividades de información 
incluyendo temas sobre seguridad 

turística.

Los guías de la SDET brindan 
atención en el PIT ubicado  en la 
Estación del Tren a 740 personas 

nacionales y extranjeros.

Atender a dosmil quinientos veinte 
(2520) turistas nacionales y 
extranjeros en el Punto de 
Información turística (PIT) fijo para el 
desarrollo de actividades de 
información incluyendo temas sobre 

seguridad turística.

Atender a setecientos cuarenta 
(740) turistas nacionales y 
extranjeros en el Punto de